[bookmark: _Hlk31791984][bookmark: _Hlk132819813][bookmark: _Hlk131164806]第１号様式（第７条関係）
　申請日：　　　　　年　　　　月　　　　日

福島県産業廃棄物優良事業者育成支援事業補助金交付申請書

（補助金交付事務団体の長　宛）　殿

　　年度において、福島県産業廃棄物優良事業者育成支援事業補助金の交付を受けたいので、福島県産業廃棄物優良事業者育成支援事業補助金交付事業取扱要領第７条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　補助金交付申請者
	商号又は名称

	代表者　職・氏名
	職名：
	氏名：

	所在地
	〒　　　　－

	担当者
所属・職・氏名
	所属：

	職名：
	氏名：

	問い合わせ先
（電話・電子ﾒｰﾙ）
	固定電話
	―　   　　　 　　―

	携帯電話
	―        　　    ―

	電子メール
	＠

	交付決定通知書の送付先
※所在地と異なる場合に記入
	（電子メールによる送付を希望する場合はその旨を記載すること。）

〒　　　　－

[bookmark: _GoBack]
２　交付申請内容
	区分
	経費全体額
	補助対象経費
	補助金申請額
（千円未満切捨）

	人材育成等支援事業

	優良認定事業者育成事業

	補助事業費の総額

	補助金申請予定額

※上記金額の算出の基礎は、事業計画書兼収支予算書（別紙１）のとおり

３　事業完了日
	西暦　　　　  年 　　　　 月 　　　　　日

４　補助金の振込先（申請者名義の口座に限ります）
	金融機関名（ふりがな）
	支店名（ふりがな）

	金融機関コード
	支店コード

	預金種目
（普通･当座）
	口座番号（右詰め）

	口座名義（カタカナ）

５　交付申請に当たっての確認事項
	✓
	項目

	補助対象事業の実施に係る経費について、国・地方公共団体から補助金の交付を受けていません。

	申請に当たり取扱要領を確認、理解しました。

	記入した内容に虚偽はありません。

	申請に必要な書類をすべて添付しました。

	申請に必要な書類一式（添付書類も含む）に不備または不足がある場合は速やかに提出します。

６　添付書類チェックリスト
	✓
	項目

	①事業計画書兼収支予算書（別紙１）

	②誓約書（別紙２）

	③県税に未納がないことの証明書（写し可、申請者名義、申請日から３ヵ月以内発行のもの）

※様式はインターネットでダウンロードしたものを使用してください。
※その他補助金交付事務団体の長又は知事が必要と認める書類を提出していただく場合がありま
す。

第２号様式（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　　　　　　号
　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　様

（補助金交付事務団体の長）

福島県産業廃棄物優良事業者育成支援事業補助金（変更）交付決定通知書
　令和　　年　　月　　日付けで交付申請のあった令和　　年度の標記事業補助金について、下記のとおり交付します。
記
１　補助金の交付決定額は次のとおりとします。
	交付決定済額
	今回交付決定額
	計

	円
	円
	円

第３号様式（第９条関係）
　申請日：　　　　　年　　　　月　　　　日

　（補助金交付事務団体の長） 様

申請者　住　所

　　　　氏　名

福島県産業廃棄物優良事業者育成支援事業補助金変更交付申請書
　令和　　年　　月　　日付け第　　　　　　　号で交付決定のあった標記事業補助金等について、下記のとおり変更したいので、福島県産業廃棄物優良事業者育成支援事業補助金交付事業取扱要領第９条第１項の規定により申請します。
記
１　申請金額                                  円

    既交付決定額                                  円

    差引額                                  円

２　事業完了予定日
令和　　年　　月　　日（変更前）
令和　　年　　月　　日（変更後）

３　その他変更事項

４　変更理由

５　本件責任者
　　責任者氏名
　　連　絡　先

（注）申請書の内容及び添付書類は、全て交付申請書の内容及び添付書類等を準用する。

第４号様式（第９条関係）
　申請日：　　　　　年　　　　月　　　　日

　（補助金交付事務団体の長） 様

申請者　住　所

　　　　氏　名

福島県産業廃棄物優良事業者育成支援事業補助金中止（廃止）承認申請書
　下記により、令和　　年度の標記事業を中止（廃止）したいので、福島県産業廃棄物優良事業者育成支援事業補助金交付事業取扱要領第９条第２項の規定により承認してくださるよう申請します。
記
１　補助金の交付決定年月日及び番号

２　中止（廃止）の理由

３　中止（廃止）の内容

４　本件責任者
　　責任者氏名
　　連　絡　先

第５号様式（第１１条関係）

申請日：　　　　　年　　　　月　　　　日

　（補助金交付事務団体の長） 様

申請者　住　所

　　　　氏　名

福島県産業廃棄物優良事業者育成支援事業補助金完了実績報告書
　令和　　年度において、下記のとおり標記事業を実施したので、福島県産業廃棄物優良事業者育成支援事業補助金補助金交付事業取扱要領第１１条第１項の規定により、その実績を報告します。
記

１　補助金交付決定額                                      円

２　事業完了日　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

３　本件責任者
　　責任者氏名
　　連　絡　先

第６号様式（第１２条関係）
　第　　　　　　　　　　　　号
　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　様

（補助金交付事務団体の長）

福島県産業廃棄物優良事業者育成支援事業補助金額確定通知書
　令和　　年　　月　　日付けで完了実績報告のあった標記事業について、福島県産業廃棄物優良事業者育成支援事業補助金交付事業取扱要領第１２条第１項の規定により、補助金の額を確定したので通知します。
記
１　確定金額                                  円

２  交付決定額                                　円

３　交付済金額　　　　　　　　　　　　　　　　 円

４　返還金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

第７号様式（第１４条関係）
　第　　　　　　　　　　　　号
　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　様

（補助金交付事務団体の長）

福島県産業廃棄物優良事業者育成支援事業補助金交付決定取消通知書
　令和　　年　　月　　日付け第　　　　　号で交付決定した令和　　年度の標記事業補助金について、下記のとおり交付決定を取り消すことに決定したので、福島県産業廃棄物優良事業者育成支援事業補助金交付事業取扱要領第１４条第２項の規定により通知します。
記

１　取り消す補助金の額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　取消の理由